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Dünyanın En Büyük Tenis Oteli Ali Bey Hotels & Resorts, Teniste 

Global Buluşma Merkezi Olmaya Devam Ediyor 

Gürok Grup’un turizm sektöründeki güçlü markası Ali Bey Hotels & Resorts, 2025 yılında 

gerçekleştirdiği turnuvalar ve etkinliklerle spor turizminin uluslararası merkezi olmayı sürdürüyor. 

Dünyanın dört bir yanından gelen amatör ve profesyonel binlerce sporcunun katıldığı turnuvalar 

Türkiye’de spor turizmine katkı sağlarken başta tenis olmak üzere raket sporlarının ülkemizdeki 

gelişimine de destek oluyor. 100’ü aşkın tenis kortuyla dünyanın en büyük tenis oteli olma unvanına 

sahip olan Antalya Manavgat’taki Ali Bey Hotels & Resorts tesisleri, yıl boyunca hem spor tutkunları 

hem de aileleri için üstün hizmet anlayışı, Türk misafirperverliği ve gastronomik lezzetlerin yanı sıra 

spor ve rekabet heyecanıyla dolu bir tatil deneyimi sunuyor. 

Eylül ve ekimde birçok uluslararası turnuva düzenlendi 

Ali Bey Hotels & Resorts kortları, Eylül ve Ekim döneminde de ardı ardına düzenlenen ulusal ve 

uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yaptı. Ekim ayının en önemli buluşmalarından biri, 13-18 

Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen ITF ve TTF onaylı tenis dünyasında önemli bir yere sahip olan 

13. International Ali Bey Masters Open oldu. 370 sporcunun katılımıyla gerçekleşen turnuva, yılın 

öne çıkan uluslararası organizasyonları arasında yer aldı. 

Türkiye’deki en prestijli padel turnuvalarından biri olan FIP Silver Cupra Antalya Padel Turnuvası ise 

22-26 Ekim tarihleri arasında Avrupa’nın önde gelen isimleri de dahil olmak üzere onlarca sporcuyu 

ağırladı. Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen bu organizasyon, yeni nesil raket sporlarına olan ilgiyi 

artırarak tesisin çok yönlü spor vizyonunu güçlendiriyor. 

Tesislerde 27 Ekim-1 Kasım tarihleri arasında ise SPX 29 Ekim Turnuvası gerçekleştirildi. 580 

sporcunun katıldığı bu özel organizasyon, Cumhuriyet Bayramı coşkusunu kortlara taşıyarak sezonun 

en renkli etkinliklerinden biri oldu. Ayrıca tesislerde Almanya, Rusya, İngiltere ve Kazakistan gibi 

ülkelerden gelen yüzlerce sporcunun katılımıyla çok sayıda özel turnuva ve kamp düzenlendi. 

Spor turizminde öncü bir merkez 

Ali Bey Hotels & Resorts markasının spor turizminin geleceğine yatırım yapan öncü bir merkez 

olduğunu ifade eden Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, şunları söyledi: 

“Gürok Grup olarak olarak sporun birleştirici gücüne inanıyoruz. Spor turizmi sadece ekonomik bir 

değer yaratmıyor; aynı zamanda Türkiye’nin kültürel zenginliğini ve misafirperverliğini dünyaya 

tanıtmak için güçlü bir araç. Ali Bey Hotels & Resorts tesislerimizde her yaştan tenis tutkunu için 

sunduğumuz üstün olanakları gerçekleştirdiğimiz ulusal ve uluslararası turnuvalarla dünya 

sahnesine de taşıyoruz.  Her yıl farklı ülkelerden binlerce sporcuyu tesislerimizde ağırlayarak bu 

alanda önemli bir köprü rolü üstleniyoruz. Önümüzdeki dönemde de tenis ve padel gibi farklı 

branşlarda uluslararası etkinliklerimizi artırarak bu misyonumuzu sürdüreceğiz.” 

 



 

Engelli sporcular için özel altyapı 

Ali Bey Hotels & Resorts hem profesyonel hem amatör sporcular için ideal koşullar sunarken, tenisin 

gelişimi ve erişilebilirliği konusunda öncü bir rol üstleniyor. Padel ve pickleball gibi yeni nesil raket 

sporlarının Türkiye’de yaygınlaşmasına katkı sağlayan tesislerdeki tekerlekli sandalye tenisi 

konusundaki yatırımlar da dikkat çekiyor. Tesislerdeki kortlar ve altyapı, engelli sporcuların 

ihtiyaçlarına uygun biçimde tasarlanarak, herkesin eşit şartlarda oyunun bir parçası olmasına olanak 

tanıyor. Bu yaklaşım, Ali Bey Hotels & Resorts’un sadece spor turizmine değil, aynı zamanda 

kapsayıcı ve sürdürülebilir bir spor kültürünün gelişimine de liderlik etmesini sağlıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


